
ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN 
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD 

  Số:         /KH-ĐHKT&QTKD-CTSV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày         tháng       năm 2025 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức phỏng vấn Ban cán sự lớp quản lý hành chính cho sinh viên Khóa 22 

 

Thực hiện theo kế hoạch của Nhà trường và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ lớp 

trong việc phối hợp với Cố vấn học tập, Ban chủ nhiệm Khoa Quản lý ngành đào tạo, Viện 

trưởng Viện Đào tạo Quốc tế triển khai các hoạt động, là cầu nối giữa sinh viên trong lớp 

với các bộ phận chức năng của Nhà trường.  

Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh 

doanh xây dựng kế hoạch phỏng vấn Ban cán sự lớp quản lý hành chính cho sinh viên khóa 

22 cụ thể như sau: 

1. Mục đích, ý nghĩa: 

- Tìm kiếm các nhân tố hoạt động tích cực, có kinh nghiệm trong công tác Ban cán 

sự lớp. 

- Phát huy tinh thần sáng tạo, chủ động, tích cực, tiên phong trong các hoạt động 

phong trào của sinh viên . 

- Là cơ hội giao lưu, học hỏi, phát triển kỹ năng trau dồi kinh nghiệm cho sinh viên. 

2. Thành phần tham gia: 

- Đại diện lãnh đạo Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên. 

- Đại diện Ban chủ nhiệm Khoa quản lý ngành đào tạo, Lãnh đạo Viện Đào tạo Quốc tế. 

- Cố vấn học tập. 

3. Cách thức triển khai: 

Triển khai Kế hoạch đến toàn thể sinh viên K22 để sinh viên đăng ký tham gia 

phỏng vấn. Cụ thể như sau: 

 - Từ ngày 09/09/2025 đến 17h00 ngày 11/09/2025 triển khai cho sinh viên đăng ký 

tham gia phỏng vấn theo đường link: https://forms.gle/LaDkKZKR7NDqximK7 

- Ngày 12/09/2025, Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên chốt danh sách sinh viên 

đăng ký, gửi các Khoa quản lý ngành đào tạo,Viện Đào tạo Quốc tế liên lạc và thông báo 

lịch phỏng vấn cho sinh viên. 

- Từ ngày 15/09/2025 đến ngày 19/09/2025 tiến hành phỏng vấn trực tiếp. 

- Ngày 22/09/2025 tổng hợp kết quả phỏng vấn và thông báo kết quả trúng tuyển. 

4. Tổ chức thực hiện: 

4.1. Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên  

- Thông báo tới các Cố vấn học tập, Ban chủ nhiệm các Khoa quản lý ngành đào tạo, 

Lãnh đạo Viện Đào tạo Quốc tế triển khai nội dung theo Kế hoạch. 
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Số và ký hiệu: 1310/KH-ĐHKT&QTKD-CTSV 
Ngày ban hành: 10/09/2025
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- Thông báo trên các kênh truyền thông. 

4.2. Các Khoa quản lý ngành đào tạo và Viện Đào tạo quốc tế 

- Triển khai kế hoạch tới toàn thể sinh viên khóa 22. 

- Triển khai đến cố vấn học tập để công tác phỏng vấn Ban cán sự lớp đảm bảo chất 

lượng, hiệu quả, đúng tiến độ. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức phỏng vấn Ban cán sự lớp quản lý hành chính cho sinh 

viên khóa 22, các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện tốt các nội dung theo yêu cầu./. 

 

Nơi nhận:            

- Hiệu trưởng (để b/c);   

- Các Khoa, Viện (để t/h); 

- Đăng tải website Trường;  

- Lưu: VT, CTSV. 
      

     

      

           

 

TL. HIỆU TRƯỞNG 

   TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV 

 
 
 
 
 

    TS. Đặng Tất Thắng 
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